
 

 

 

 

 

 

 
 

  All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente              

www.comprensivomarconi.edu.it 
         ATTI  

Provvedimento n. 9  
 
Oggetto: Assunzione in bilancio progetto codice 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-231” Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”. CUP: H49J22000230006 
   
              
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la     
formazione alla transizione ecologica -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto   
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente   
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia; 
VISTA la candidatura n. 1075637 avanzata da questo istituto; 
VISTA la nota prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha 
comunicato l’autorizzazione al finanziamento del progetto codice 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-231” 
Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” CUP: H49J22000230006 per l’importo di € 25.000,00; 

  VISTO il decreto n. 129 del 28 agosto 2018 e il D.A. n. 7753 del 28/12/2018; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con   
deliberazione n.10 in data 11/02/2022; 
CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamento 
progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-231 "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo" - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 - CUP H49J22000230006; 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 25.000,00 euro; 

 
DISPONE 

 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 

 
ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR) - PON(FESR)-REACT EU 
Cod.13.1.3A-FESRPON-SI-2022-231 

25.000,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it sito 

web: www.comprensivomarconi.edu.it 

Tel. 0941 - 701443 / 702777 / 723840 Fax 0941 – 702777 - 723840 

Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 Cod. Fisc. 84004540831 

ISTITUTO COMPRENSIVO II MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0006378/U del 06/07/2022 12:26:15

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/


 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/
Attività 

Aggregato Voce di 
destinazione 

Descrizione Importo 

A 03 27 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON(FESR)-REACT EU Cod.13.1.3A-
FESRPON-SI-2022-231 

25.000,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

La Dirigente Scolastica 
   Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

(documento firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse) 

 
 

 


		2022-07-06T12:25:13+0200
	MARIA LARISSA BOLLACI




